INSTRUKTIONSHANDBOK GOLVSLIPMASKIN 833

“I60000T)

ERNEX SYSTEM AB

GOTEBORG STOCKHOLM
Telefon 031-89 12 70 Telefon 08-18 20 70
Fax  031-49 27 06 Fax  08-645 03 42



Innehall

Avsnitt

Teknisk data
Teknisk information
Reservdelar
Sikerhetsféreskrifter
Tillbehor
Anvindningsomrade
Driftsinstruktioner
Felsokning

Teknisk data
Nétanslutning

Effekt
Vikt

Tillbehor som ingdr

1-fas 230V 50 Hz
1-fas 0.9 kW 117 rpm
43 kg

1 st verktygsskiva for sliprondeller
1 st stalsliprondell k16
1 st verktygsskiva for stenar och borstar.

Den ekvivalenta bullernivan vid drift varierar mellan 84-89 dBA beroende pé underlag
och tillbehér som anvinds. Tomgéingskorning 80 dBA.

Uppmiitta vibrationsnivéer i handtaget ligger under Leq 2.5 m/s? och Peak 10m/s?

c € -Konformitetsdekiaration

Vi intygar och ansvarar for att denna produkt dverensstammer med foljande norm och dokument: EN 292-1, EN 292-2, EN 294, EN 60 204-1 enligt bestimmelserna i riktlinjerna

73/23/EEC, 89/336/EEC (frin 1/96).

c € -96  GALLER FOR MASKINERNA 811,833,852,860

ICI nar| 1rlsson

//m%ﬁ/ é L7077

DI"TIRUE

- OPTIROC AB, DIUPDALSVAGEN 10, BOX 991, 191 29 SOLLENTUNA



Séikerhetsforeskrifter

Dessa sikerhetsforeskrifter SKALL noggrant lisas av var och en som anvinder
maskinen.

Foljande skyddsutrustning bor anvindas horselskydd, skyddsskor, andningsskydd
och skyddshandskar.

Kontrollera maskinen fore varje start med avseende pa skador.
Maskinen bor vid drift vara ansluten till dammsugare via dammsugarkapan.
Maskinen rekommenderas att kéras 1 korta pass.

Vid korning mot viggar eller andra fasta foremal far maskinen endast koras
framdt med hoger sida mot vigg. (Enligt bilden nedan.)

Maskinen kan pa mjuka underlag géra tvira kast da tillbehor som spikskiva,
grova slipklossar cller stalborstar anvinds.

Golvslipmaskinen &r utrustad med "DOD MANS GREPP", vilket innebir en
tvahandsmandéver 1 startmomentet.

Rekommendation att hélla ett sikerhetsavstand pa ca 2m for obehoriga.

Téank pa att hdlla undan elkabeln fran verktygsskivan.




Tillbehor

Benimning storlek Art nr:
Skiva for stenar/borstar 8335030
Skiva for sliprondeller 8335010
Papperssliprondell Nr 16 8339510
Nr 24 8339520
Nr 30 8339530
Nr 40 8339540
Stalslipsrondell Nr 16 8339511
Nr 24 8339521
Nr 36 8339531
Rivklossar Nr 03 8339323
Nr 06 8339319
Nr 16 8339321
Rivklossar roterande Nr 03 8339324
Nr 06 8339325
Nr 16 8339326
Slipstenar M 16 8339320
Stélborstar 8339330
Glittskiva 8335600
Spikskiva 8335100
Diamantskiva 12 segment 8335200
Hjulstall 8335500
Dammsugarkapa 8336000
Belysning 8335402



Anvindning

I nedanstiende tabell anges tillbehoér samt exempel pd deras anvindningsomréde.

Tillbehor Anvindningsomréide

Stalborstar Mattrester
Betonghud

Slipstenar Betong
Betongskarvar

Slippapper Avjimningsmassor
Finspackel
Klinkers
Malade golv

Stélslipsrondell Betong
Golvspackel
Grovre ojamnheter

Rivklossar fasta och roterande Betong
Farg
Asfalt
Asfaltspapp
Limrester

Spikskiva Grovrengéring
Lumpapp
Diamantslipskiva Betong krav pa hog avverkning

Glattskiva Nylagd betong



Driftinstruktioner
Montering och start gérs i enkla handgrepp enligt bildserien och beskrivningen hir nedan.

Montering av handtag
Greppa handtaget enligt bilden.
Fjaderbelastade lassprintar gor
att man snabbt och enkelt hakar
pa handtagsdelen pa motordelen.

7 TI\®

Startmandver

1 Anslut nétanslutningen.

2 Tryck in knappen-D.

3 Dra upp handtaget-E.

4 Slépp dérefter knappen-D.
5

L= Uod 2

Montering/byte av verktygsskiva
Lyft motorn. Passa in hilen pa motorns
medbringarskiva till verktygsskivans
medbringartappar. Still ned motorn.
Vrid motorn till 1ast lige.

( Bajonettfattning.)

Golvslipmaskinen kan nu koras sa linge handtaget-E halls in. Nér handtaget slapps

stannar motorn och en ny startmandver maste goras

"D6d mans grepp"
Golvslipmaskinen ér av sdkerhetsskil utrustad med skydd mot ofrivilliga starter, vilket
innebér en tvihandsmanéver vid startmomentet. ( Se bilden till ovan.)

Korinstruktioner

Hall handtaget 16st mot kroppen. Maskinen manévreras enligt f6ljande.
D4 handtagsdelen sénks ndgot drar maskinen till héger, en héjning av handtaget gor att

maskinen drar till vinster.



Felsokning

1 Kontrollera att ritt nitspinning finns.( Rétt spinning se teknisk data sid 3.)

2 Om maskinen inte startar eller knappt orkar dra runt verktygsskivan &r
orsaken antagligen en defekt startkondensator eller ett defekt startrela.

3 Vid fel pa motor kontakta teknisk information. ( Se sidan 3.)

Overstromsskydd

For att skydda motorn dr den forsedd med ett §verstromsskydd som automatiskt utloses
vid alltfér hard belastning. Om 6verstromsskyddet utlosts maste knappen A tryckas in
innan maskinen kan startas om. Ar motorn het, 14t den svalna fore start.

Maskinens egen vikt dr vil anpassad for maximal avverkning .

-

E
N
N
B

Kontroll av oljenivi i vixellidan

Oljenivén kontrolleras med tex. en skruvmejsel som sticks ned 1 oljepafyllnings haletB (se
bild ovan). Nivan skall vara ca 15 mm pa stickan, vilket motsvarar 2 dl olja.
( Vixellddsolja 80/90).



ABS | / RESERVDELSLISTA

GOLVSLIPMASKIN 833/835

Fran serienummer 833-2707




Pos.\ Part No/ I Description \ Bendmning Qty/ Remark/Anmérkning
Art nr Ant
8330 Floor grinding machine Golvslipmaskin
1| 8331000 | Gearbox/Motor i Véaxellada/Motor 1 See page/se sid 4
| 21 8333001 | Handle 7 | Handtag 1| See page/se sid 6 ]
3| 8335010 | Disc for abrasive paper \ Skiva for sliprondell %L*1 \ See page/se sid 8 ]
4 | 8335030 | Disc for stones/brushes Skiva fér stenar/borstar 1 | See pagef/se sid 8 ]
51 8335100 ! Disc for steel nails Skiva for stalspik 1 See page/se sid 8
6 | 8335500 ; Carriage Hjulstall 1 See page/se sid 10 ) ]
7 | 8336000 | Vacuum cleaner cover - \ Dammsugarképa ) 17\ See page/se sid 12 4‘
L 8| 8335402 ! Machine light. Maskinbelysning kompl r1 See page/se sid 12







Pos. \ Part No/ T Description | Benamning Qty/ Remark/Anmaérkning
Artnr Ant
8331000 | Gearbox/Motor Viéxelldda/Motor
1 | 8331140 | Seal upper \ Tatning dvre 1
2 | 8331200 | Screw | Skruv 2 | MCBLS M12x 40
3 | 8331220 | QOil plug ) Oljeplugg 1 DIN 908 M10 x 1
4 | 8331010 | Gear housing ) | Vaxelhus R
5 1 8902236 | Screw Skruv 4 MC6S M6 x 35 FZB
| 6| 8912444 | Grooved pin | Raffelpinne - | 1 | RPE5x20 ]
7 | 8901820 | Screw Skruv 2 SK6SS M6 x 10
8 | 8901011 Screw Skruv 3 MF6S M5 x 10 FZB
| 9] 8331070 | Axle | Axeltapp. 1
10 | 8331091 Bronze washer Bronsbricka 2 0 ]
11 | 8331060 | Gear 18 teeth - Kugghjul 18 kuggar L1
12 | 8331081 Bushing Bussning 1
13| 8331040 | Gear57/15teeth | Kugghjul57/15kuggar | 1 [ |
14 | 8331110 | Ballbearing | Kullager | 2 | 7204-BEP ]
| 15 | 8331030 | Gear 60 teeth | Kugghjul 60 kuggar 1
16 | 8331021 | Gear box cover o Véxelladslock 1
17 | 8902232 | Sorew | Skruv 8 | MC6S M6 x 20 FZB
18 | 8331100 Steel washer ‘ | Stalbricka 1 o
| 19 | 8901054 \ Screw Skruv 1| MF6S M10x 30
20 | 8331130 | Seal lower Tétning nedre - R ) n
| 21 | 8902234 | Screw | sk 1 & | mCceSM6x25FZB
22 | 8910480 | O-ring ] o O-ring ‘ L
23 | 8334000 | Coupling disc Kopplingsskiva Pos 24-30 o
24 8334@6 upper Flans 6vre RN ]
| 25 | 8902232 | Screw | Skruv S 6 MC6S M6 x 20 FZB
| 8334040 | Retainerring, outer | Hallarring yttre - 1T ) ]
27 | 8902234 | Screw Skruy - 1 6 | MCBSMBX25FZB )
{_284}%020 | Flexible disc B Hardyskiva I R T - ]
29 | 8334050 | Drive disc B |_Medbringarskiva I e N
30 8334030 | Retainerring, inner | Hallarring inre - 1
8332121 Fancoverandhandle | Flaktkdpa med handtag | Pos 32-34 ]
8332030 | Wooden handie pair __| Tréhandtag par - 1 |
32020 Handie hanger | Bérhandtagsfaste | 1 | ]
833 Fancover Fléktkdpa b 1 | N
899 ABSdecal | ABS-dekal 4‘)4F 1
050 ; Machine type plate | Maskintypskylt I S B -
890 | Poprivet _ | Popnit S 2 |32x32
8 8901130 Cscew skw 4 | ECSM5x10FZB ]
| 39 | 8332001 | Motor220 VO.9KW8A Elmotor 220 V 0,9KW 8 A Pos 40-53
40 8332131 | Fan Flakt 1 - ]
|41 | 8902223 | Screw Skruv 4 | MC6S M5 x 30 FZB ]
JZ@M Endshield o lagerskd | 1 ]
| 43 | 8907028 | Ballbearing | Kullager |1 [60052RS ]
44 | 8332160 | Rotorandshaft _Rotor med axel I R B e |
&#32170 ._Stator housing and winding | Statorhus med Imdﬂ& I ]
| 46 | 8332100 | Circuit breaker _ . Overstromsskydd | 1 | 8A ]
| 47 | 8332090 | Startrelay | Startrel3 I e B
| 48 | 8915764 | Blindpug | Blindpropp | 1 |Pr225 |
49 \@511 . Wedge | Plattkit | 1 |6x6x14 o ]
50 | 8907066 | Ball bearing ~ lKkubager | 1 lewe2ms |
| 51| 8332250 | Rubbergasket | Gummipackning = | 1 | S —
| 52 | 8332110 | Box cover and gasket Plintiock med tatning g'ﬁy 1 e
| 53 | 8901120 | Screw - Skwv 1 4 | ECSM4x20FZB o
L54 8915723 @le coupi - .Kabelférskruvning 1 Pr22,5
55 | 8332050 | Cable l Elkabel - 1 | RDOE 5 x 1,5 x 700 N
56 | 8971526 Connector o . Stickpropp =~ |1 e
o - S A R ))//j
ﬁ ﬂL |







Pos.| Part No/ Description Benamning Qty/ Remark/Anmérkning
Art nr Ant
8333001 Handle Handtag
1 | 8333240 Plastic handle Plasthandtag 2
2 | 8333230 | Handle tube Handtagsror 1
3 | 8333153 | Handle head Handtagshuvud 1
4 | 8902210 | Screw Skruv 1 MC6S M4 x 20 FZB
5 | 8333173 | Switch lever Stromstaliararm 1
6 | 8333191 Push button complete 1 Tryckknapp komplett Pos 7-9
7 | 8333200 | Rubber tip Gummiskydd 1
8 | 8333192 | Push button Tryckknapp 1
9 | 8333193 | Spring washer Fjaderring 1
10 | 8901820 | Screw Skruv 1 SK6SS M6 x 10
11 | 8902269 | Screw Skruv 1 MC6S M8 x 60 FZB
12 | 8915716 Cable coupling Kabelférskruvning 1
13 | 8333251 Connector cord Sladdstall 1
| 14 | 8333162 | Limit position switch Grénsléagesbrytare 1
15 | 8902210 | Screw Skruv 1 2 MC6S M4 x 20 FZB
16 | 8333111 Slide rail Dinskena 1
| 17 | 8905828 | Lock washer I'Lasbricka 2 1253x10x0,6
18 | 8900231 Screw Skruv 1 MRX M5 x 6 FZB
19 ! 8900232 | Screw Skruv 1 MRX M5 x 8 FZB
| 20 | 8915004 | Cable strap Buntband 2
[ 21 [ 8906005 | Pop rivet Popnit 2 [32x32
22 | 8333119 | Capacitor bracket Kondensatorhallare 1
23 | 8333120 | Starting capacitor Startkondensator 1 ]
24 | 8950340 | Relay Kontaktor 1
25 | 8982650 Female connector Honkontakt 1
| 26 | 8982660 | Female pin Honstift 5
27 | 8982655 | Male connetor Hankontakt 1 |
28 | 8982665 | Male pin Hanstift s
29 | 8333255 | Cable | Elkabel 1 5x 1,5 mm?
30 | 8333091 Profile tube Profilrdr ) 1
| 31 | 8333371 Screw Skruv 4 K6S M8 x 10 FZB
32 | 8333095 | Screw and keyholder Skruv och nyckelhdllare 1
33 | 8906017 Pop rivet Popnit 2 40x%x48
34 | 8901053 | Screw Skruv 4 MF6S M10 x 25 FZB
35 | 8333021 Fork leg, left Gaffelben vénster 1
36 | 8333011 | Fork leg, right Gaffelben héger 1 .
37 | 8904510 | Locking nut Lasmutter 1 | DIN 985 M10 FZB
| 38 | 8335531 | Tilt catch, short | Tippsparr kort 1 ]
k 39 | 8333040 | Knob Knopp 2
40 | @33035 Pressure spring Tryckfjader 2
41 | 8333030 | Fork lock pin Gaffellassprint 2
| 42 | 8333083 ' Profile tube support | Férstarkning 2 ]
43 | 8333051 | End piece Andstycke 1 ] |
44 | 8970506 | Electrical outlet Eluttag | lf , ]
45 | 8902218 | Screw Skruv 4 MC6S M5 x 12 FZB N
46 | 8915761 Blind plug Blindpropp 1 Pr 15,2 ]
47 | 8906105 | Plastic plug | Plastplugg 6 4,2
48 | 8906112 | Plastic plug Plastplugg 2 7
49 18906121 | Plastic plug Plastplugg 1 10,7 |
50 | 8915714 | Cable coupling Kabelfdrskruvning 1
[_ 51 | ! N | i
52 | | N
53
| 54 . _
| 55 |
56 | . . |
57 B
[ 58 | ) ]
59 | N
60 |







I

Pos.| Part No/ \ Description Bendmning Qty/ Remark/Anmérkning
) Artnr Ant
1 | 8335010 | Disc for abrasive paper | Skiva for sliprondell Pos 2-6
| 2 8335080 | Driver peg Medbringartapp 3
3 | 8335050 | Plastic sleeve Plasthyisa 3
4 18335011 | Disc Skiva 1
5 | 8335020 | Cellular rubber disc Celigummiskiva 1
| 6 18335060 | Paper holder screw Pappershéllarskruv 11 ] »
7 | 8335030 | Disc for stones/brushes | Skiva for stenar/borstar Pos 8-11
8 | 8335080 Driver peg Medbringartapp 3
[ 9 | 8335050 | Plastic sleeve >—7Plasthylsé T 3 i
[ 10 | 8335040 | Screw | Skruv | 5 | MC6SM16x 16 FZB B
| 11 [ 8335031 | Disc | Skiva 1
12 | 8335100 Disc for steel nails | Skiva for stalspik Pos 13-14
13 | 8335102 | Steelnail | stalspk ~ | 100 [30x3
14 18335101 | Disc | Skiva - 1
| 15 | 8335070 Hex spanner | Insexnyckel 1 14 mm, FZB
16 | 8335000 | Tube of glue | Limtub 1 [140ml ]
17 | 8339510 | Abrasive disc, textile | sliprondell duk Korn 16 grain |
18 | 8339520 | Abrasive disc, textile Sliprondell duk Korn 24 grain
19 | 8339530 | Abrasive disc, textile Sliprondell duk Korn 36 grain
| 20 | 8339540 | Abrasive disc, paper Sliprondell papper | Korn 40 grain |
| 21 [ 8339330 | Steel brush Stalborste 1 5 ]e100x80 B
22 | 8339320 | Grind stone Slipsten 5 Korn 16 grain, o 127 x 51
| 23 | 8339511 | Steel grinding disc | stalsliprondell | 1 [Korn16grain ]
24 | 8339521 | Steel grinding disc | Stalsliprondell 1 Korn 24 grain
25 18339531 ! Steel grinding disc ) Stélsliprondell 1 Korn 32 grain |
26 | 8339321 Grind stone Slipkloss 2,0 kg ) 5 Korn 16 grain
27 | 8339319 | Scarifying stone | Rivkloss 2,0 kg 5 Korn 6 grain
| 28 | 8339323 i Scraping stone Saneringskloss 2,0 kg 5 Korn 3 grain
29 | 8335600 | Glazing disc | Glattskiva 1 ) )
30 \ ) IR R
| 31 | , ]
32 <o
33 }
B . e
% s |
| 36 “ |
37 B I B A
38 \ I e R N
39 | | | |
| 40 I I ]
A e e e B —
| 42 | S R
43 ‘,)))%471)))J N —
4 o
46,
48 1
e —
50, o ]
5y -
52

57 |







Pos.| Part No/ Description Bendmning Qty/ Remark/Anmérkning
Art nr Ant
8335500 | Carriage Hjulstall
1 | 8335570 | Holder Klamma 1
| 2 | 8900158 Metal screw Platskruv 1 RXS 4,2 x 16 FZB
3 | 8335571  Nylon washer Nylonbricka | 2
4 | 8335540 —\ Ratchet arm upper Lasarm ovre 1
5 | 8901 0407 Screw Skruv 2 MF6S M8 x 20 FZB
6 | 8904508 | Locking nut Lasmutter |1 DIN 985 M8 FZB
7 . 8905708 Plain washer Planbricka 1 84x16x1,5
8 | 8335550 | Ratchet arm lower Lasarm undre 1
9 | 8904510 Locking nut Lasmutter 2 DIN 985 M10 FZB
10 | 8905710 | Plain washer Planbricka 767L0,§M—_-4
11 . 8335510 1 Fork leg right Gaffelben hdger g;it
12 | 8335572 | Nylon washer Nylonbricka 2
| 13 | 8335530 | Tilt catch long Tippsparr lang 2
14 | 8335520 | Fork leg left Gaffelben vanster 1
15 | 8335310 | Plastic wheel Plasthjul | 2 |
16 | 8335583 | Spacer Distanshylsa 2 |
17 | 8335515 | Axle holder Axelhaliare 2
18 | 8335560 | Spring Vridfjader 1
19 | 8335580  Nylon bushing Nylonbussning 1]
20 | 8335573 | Spacer Distanshyisa 1
| 21 | 8335574 | Nyion washer Nylonbricka 1
22 | 8335581 Spacer Distanshylsa 1 ﬂ
| 23 | 8335330 | Sleeve Rérhylsa 2 ]
24 | 8902491 | Screw Skruv 2 M6S M10 x 65 FZB
| 25 | 8902238 | Screw Skruv | 4 MC6S M6 x 45 FZB ]
26 | 8335591 Wheel axle Hjulaxel 1
27 |
28
= 30 —
31
32 |
33 |
| 34 L .
35
36
37 B ) |
38
39 |
40
41
42
| 43 I ]
| 44|
45
A I S S S
46 - |
48 -
49 | 1 | N
50 j
| 51 e — |
T T
52 S , N
| 53 L |
54
55 | I i ,
56
| 57 %, ]
58 | ] ] B
59
60 !







Pos.| Part No/ Description Benamning Qty/ Remark/Anmaérkning
Art nr Ant
8336000 Vacuum cleaner cover Dammsugarkapa
1 | 8336011 Manifold Grenror 1
2 | 8336090 Vacuum hose Vacuumslang 2 1,5"
3 | 8336040 | Rubber cuff Gummimanschett 1
4 | 8336020 | Suction cover Sugképa 1
5
6 ] - -
7
8
9
10 : 8335402 Machine light compl. Maskinbelysning kompl. Pos 11-20
11 | 8335410 | Headlight Stréalkastare 1 Pos 11-14
12 | 8335420 Halogen bulb Halogenlampa 1
13 | 8335450 | Lamp switch Strémbrytare 1
14 | 8904506 Selflocking nut Lasmutter o 1 M6
15 | 8335430 Holder for lamp Bygel for stralkastare 1
16 | 8902440 | Screw ) Skruv 1 M6x35
17 | 8900231 Self-tapping screw Platskruv - 4
18 | 8904510 | Selflocking nut Lasmutter 1 M10
19 | 8335440 | Cable Spiralkabel 1 o
20 | 8915710 | Cable coupling Kabelférskruvning 1
| 21 [ 8901009 | Screw Skruv 4 )
22 | 8904505 | Selflocking nut Lasmutter 2
23 | 8333130 : Plate Fastplatta 1 a
24 | 8902218 | Screw ' Skruv 2 ]
25 . 8333121 Transformer . Transformator 1
26
27 )
28
29
| 30 | .
32 _
33 B
34
35 B
36 B
37
38
| 39 _
40 N
a1
42
43
44
45 - )
46
47
48
49 ]
50
51 ) N
52
53
54
55 |
56
57 -
58 .
59

[}
o




N
—0  O— 0
13 14
2 1
6o+c§ 2, ’f_
— - —— e e —_—
[ F
A2 A1l 3 I
c| 2 "
=1 i<} -
K1 sz E|2
70 2
a0 M
§ L
R H N|] T{ S =
Jn A AR
gT
Pos.| Part No/ Description Benamning Qty/ Remark/Anmérkning
Art nr Ant
|
B1 | 8333192 | Push button | Tryckknapp 1
E BZ‘ 8333162 | Limit position switch Grénslégesbrytare 1
K1 | 8950340 | Relay Kontaktor 1
K2 | 8332090 | Start relay Startreld 1
C | 8333120 | Starting capacitor Startkondensator 1
T | 8332100 | Circuit breaker C")verstr(")msskydd 1
M| 8332001 | Motor . Elmotor 1




